930865 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA 

OBJETO: Aquisição de aparelhos de ar condicionado, incluso serviço de desinstalação 

dos aparelhos antigos e instalação dos aparelhos novos. 

VALOR TOTAL MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO: R$ 65.933,50 (Sessenta e cinco mil, 

novecentos e trinta e três reais e cinquenta centavos). 

ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 23/12/2025. 

HORÁRIO: 08:30 h (horário de Brasília - DF).  

LOCAL: Portal de Compras do Governo Federal – www.gov.br/compras 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor valor global